
UCHWAŁA NR V/26/19
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie przedstawicieli Rady Miasta Sejny na Walne Zebranie Członków
Stowarzyszenia Samorządów Ziemi Sejneńskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), oraz § 2 Uchwały Nr XIV/98/99 Rady 
Miejskiej w Sejnach z dnia 29 listopada 1999 r. w sprawie przystąpienia Rady Miejskiej do Stowarzyszenia 
Samorządów Ziemi Sejneńskiej zmienionej Uchwałą Nr X/62/03 Rady Miasta Sejny z dnia 30 października 
2003 r. oraz Uchwałą Nr V/25/07 Rady Miasta Sejny z dnia 28 marca 2007 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Sejny desygnuje na przedstawicieli na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 
Samorządów Ziemi Sejneńskiej:

1) Radny Józef Masianis,

2) Radny Piotr Maksimowicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 3904A3C9-F6F1-4CD7-A6BD-B397506A8597. Podpisany Strona 1




